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COMUNICADO No 02 RESULTADOS CONVOCATORIA 
DOCENTE CURSO DE INGLES  
 
Estimados participantes de la convocatoria docente, 
 
Reciban un cordial saludo. 
 
El Departamento de Estudios Interculturales (DEIN) de la Universidad 

Militar Nueva Granada se permite informar que, una vez culminados todos 
los procesos programados y establecidos para la Convocatoria Docente, 
realizadas las evaluaciones correspondientes y efectuado el cierre formal 
de la misma, se procede a publicar a continuación los resultados del 
personal seleccionado. 
 
Con el fin de dar continuidad al proceso de vinculación, solicitamos a los 
docentes seleccionados remitir la información detallada conforme a la lista 
de chequeo establecida, emitida en el comunicado No 1, a los siguientes 
correos electrónicos: 
 

• dein.idiomas@unimilitar.edu.co 
• pagosdocentes.dein@unimilitar.edu.co 
•  

Agradecemos de manera especial a todos los participantes por el interés, 
la disposición y la confianza depositada en esta convocatoria, valorando 
el tiempo y el compromiso demostrados durante el proceso. 
 
Así mismo, informamos que cualquier inquietud, aclaración o solicitud 
adicional será atendida a través del correo electrónico 
dein.idiomas@unimilitar.edu.co. 
 
 
 
 
 
 

http://www.umng.edu.co/
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1. RESULTADO DE LA EVALUACION   

2.  
 
 
 
 
 
 

CONVOCATORIA 1 CUMPLE CONVOCATORIA 2 CUMPLE

CAROL MARITZA GUEVARA BUITRAGO
SI

WILSON QUINTERO ARDILA
NO

CRISTIAN CAMILO ROBERTO CALDERON
SI

MARTHA LUCIA SANTOS RODRIGUEZ
NO

Daniel Felipe Forero Guerrero
SI

ADRIANA ESPERANZA NIÑO SÁNCHEZ
SI

HOLGUIN ZAMORA JACKELINE
SI

ANA MILENA MORALES
NO

KAREN CASTAÑEDA
SI

KENYI CAMILA CARRILLO MURGUEITO
SI

LUZ ESTHER PADILLA SALAZAR
SI

CONVOCATORIA 3 CUMPLE

Mónica Velásquez Cuervo
SI

ABREO  BOTELLO LEYDA MERCEDES
SI

SANDRA MARCELA LADINO YATE
SI

Ana del Carmen Horta Vellojin
SI

Sindy Carolina Bonilla Orjuela
SI

CARRILLO MURGUEITO KENYI CAMILA
SI

Virna Montoya Lince
SI

JIMENEZ  BUENAVENTURA CESAR  AUGUSTO
SI

WILLIAM ALEXANDER VILLALOBOS
SI

LUIS GABRIEL DÍAZ LUNA
NO

WILSON QUINTERO ARDILA
NO

MEYER ARCOS MARLON NAZARETH
SI

MUÑOZ SALGADO JUAN GUILLERMO
SI

CONVOCATORIA 4 CUMPLE OTERO MARTINEZ PAOLA ANDREA
SI

PAOLA ANDREA OTERO MARTINEZ
SI

PINZON URBINA ANA TERESA
SI

ROMERO CEBALLO  BLANCA JANETH
SI

CONVOCATORIA 5 CUMPLE WILSON QUINTERO ARDILA
NO

WILSON QUINTERO ARDILA
NO

ANDRÉS CIFUENTES
SI

ADRIANA CUEVAS
NO

CONVOCATORIA 6 CUMPLE

JACKELINE HOLGUÍN ZAMORA
SI

WILSON QUINTERO ARDILA
NO

María Camila Jaimes Barrera
SI

RINCON VALLEJO LUZ HORTENCIA
SI

LUIS GABRIEL DÍAZ LUNA
SI

Francy Elena Martinez Franco
SI

ANDRÉS LOPEZ
NO

ANÁLISIS DE EVALUACIÓNPOR CONVOCATORIA

http://www.umng.edu.co/
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3. PERSONAL SELECCIONADO  
 
Convocatoria 1.  
 

1 BONILLA ORJUELA SINDY CAROLINA. 

2 CRISTIAN CAMILO ROBERTO CALDERON. 

3 MONTOYA LINCE VIRNA LUZ. 

4 HOLGUIN ZAMORA JACKELINE.  

5 FORERO GUERRERO DANIEL FELIPE. 

6 VELASQUEZ CUERVO MONICA . 

7 CAROL MARITZA GUEVARA BUITRAGO. 

8 LADINO YATE SANDRA MARCELA. 

9 VILLALOBOS SASTOQUE WILLIAM ALEXANDER . 

10 CASTAÑEDA RODRIGUEZ KAREN DAYANA . 

11 PADILLA SALAZAR LUZ ESTHER . 

12 KENYI CAMILA CARRILLO MURGUEITO. 

 
 

Convocatoria 2.  
  

1 NIÑO SANCHEZ ADRIANA ESPERANZA. 

 

Convocatoria 3 
 

1 
JIMENEZ BUENAVENTURA CESAR 
AUGUSTO. 

2 ROMERO CEBALLO BLANCA JANETH. 

3 ABREO BOTELLO LEYDA MERCEDES. 

4 PINZON URBINA ANA TERESA. 

5 OTERO MARTINEZ PAOLA ANDREA. 

6 MEYER ARCOS MARLON NAZARETH. 

7 HORTA VELLOJIN ANA DEL CARMEN . 

8 MUÑOZ SALGADO JUAN GUILLERMO. 

9 CARRILLO MURGUEITO KENYI CAMILA. 

 
 
 

http://www.umng.edu.co/
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Convocatoria 4 
 

1 PAOLA ANDREA OTERO MARTINEZ. 

 

Convocatoria 5 
  

1 JACKELINE HOLGUÍN ZAMORA 

2 CIFUENTES NAVARRO ANDRES FELIPE 

 

Convocatoria 6 
 

1 JAIMES BARRERA MARIA CAMILA.  

2 DIAZ LUNA LUIS GABRIEL. 

3 RINCON VALLEJO LUZ HORTENCIA. 

4 MARTINEZ FRANCO FRANCY ELENA. 

 
 
 
Cordialmente  
 
 
 
 
 
Departamento de Estudios Interculturales DEIN 
Universidad Militar Nueva Granada  
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